
l'b Divadlo A. Dvofáka Příbram, Leaionářů 400, 261 01 Příbram 7,
zastoupené

tel.: . fax: . _.
č.ú. Příbram, IČ: 00360139, Dle: CZOO360139

Divadlo
A. Dvořáka Příbram a

KyTICe - Kultumí zařízeni Světlá n. S., Náměstí Trčků z Lípy 16,58291 Světlá nad Sázavou
zastoupené _

tel.:
IČ: 75059771

Kontaktnf osoba:
/dále jen poraOatt;;u

uzavfrají

SMLOUVU O ZÁJEZDOVÉM PŘEDSTAVENí
č.

I.
Předmět smlouvy .

Divadlo A. Dvofáka Pffbram se zavazuje uskutečnit pfedstavenl: Irena Dousková " HRDÝ BUDŽES" dne
27. listopadu 2018 se začátkem v 19:00 hodin ve Společenském domě - divadelní sál, Nám. Trčků
z Lípy 506, Světlá nad Sázavou.
za sjednané představenI uhradl pořadatel Divadlu A. Dvofáka Pfibram dohodnutou částku ve vý~i .

+ uhradl dopravu dekoracl, zvukové techniky a uměleckého souboru + uhradi autorské honoráfe DIUA
Praha (3%) '.+ oznáml hrubou tržbu a uhradi na základě faktury autorské honoráře ,'člslo účtu:

pro oznámení hrubé tržby použijte pfilofený formulář a vyp/n(Jný za~/ete na
adresu Dívadla A. Dvořáka Pffbram, Legionářů 400, 261 01 Pffbram 7).

Pořadatel objednává ks plakátů (20 Kčlks).

Osoby a obsazeni: Helenka Součková - Barbora Hrzánová j.h., žena - Jarmila Vlčková j.h., muž - Libor
Jenikj.h.

II.
Pořadatel se zavazuje zajistit a poskytnout:

III.
Divadlo A. Dvofáka Příbram se zavazuje:

-



1.
V.teobecná ujednáni:

POfadatel tuto smlouvu potvrdl razltkem a podpisem a kopii vrátl do pěti dnů po doničent. Jestliže
tak neutinl a plsemně svoji objednávku nezrušl, považuje se smlouva i tak za uzavfenou. Divadlo A.
Dvofáka Pflbram považuje objednávku za závaznou a v pffpadě pozdějšího bezdůvodného
odmltnutf si vyhrazuje právo na náhradu vzniklých nákladů.
Pofadatel zašle Divadlu A. Dvofáka Pttbrem podrobný nákres půdorysu jeviště. Tento půdorys je
součéstl smlouvy.
POfadatel se zavazuje po uskute6něnl pOfadu uhradit došlou fakturu bez prodlenl splatnosti, která
byla stanovena na 10 dnů.
Pti pfedstavenlch nenl povoleno potizovat obrazové ani zvukové záznamy.
Pro potfeby statistiky zde uveďte počet mlst v hledi.tti: ................•....

2.

3.

4.
5.

1.

V.
Odpovědnost pfi neuskutečnění představení

Od smlouvy lze odstoupit:
bude-Ii pfedstavenl znemožněno z důvodů vyššl moci bez zaviněni souboru, /napf. nemoc, ůmnt
apod.! 6i smluvnfch stran /požár, epidemie apod./. OdstoupenI musl být provedeno pfsemnou
formou a neprodleně doručeno druhé straně.

Divadlo A. Dvofáka Pffbram má právo od smlouvy odstoupit v pffpadě, že pofadatel nezajistil
Sjednané, výše uvedené smluvnf podmlnky.
V pf/padě zrušen! této smlouvy pofadatelem ve lhůtě nejpozději 7 dnů pfed konánlm pfedstavenf,
zaplatf Divadlu A. Dvofáka Pflbram úhradu nákladů vzniklých spffpravou akc;e ve výši 50%
sjednané částky. V pflpadě zrušenI pfedstavenl ve lhůtě 2 dni pfed konentm pfedstavenl uhradl
objednavatel až 100% sjednané částky. O výši těchto úhrad rozhoduje feditel Divadla A. Dvofáka
Pffbram s ohledem na důvody zrušenI pfedstavenl.
Divadlo A. Dvofáka Pflbram si vyhrazuje právo v pffpadě vlastnlch potlžl od smlouvy odstoupit
spovinnosti oznámeni nejpozději 14 dnI pfed termlnem akce bez náhrady.

2.

3.

4.

1.

VI.
Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva je závazná pro obě strany po podpisu stran a bude zvefejněna v registru smluv podle
zákona 34012015 Sb..
Tato smlouva obsahuje úplné znént, na kterém se obě strany shodly. Jakékoliv doplňky 6i změny
mohou být u6iněny pouze formou plsemného dodatku se souhlasem obou stran.
Smlouva se fldl platnými právnfmi pfedpisy CR v době podpisu smlouvy ..
Smlouva se vyhotovuje v 2 tiskopisech a každý má povahu originálu.
Pofadatel za"e obratem Divadlu A. Dvofáka Pflbram spolu s podepsanou smlouvou
potvrzené technícké podmlnky, které jsou součásti smlouvy, pflpadně v nich vyznačí
v.techny nesrovnalosti a chybějlcí vybaveni a telefonicky zkonzultuje odchylky ve vybavení
s uvedenými pracovnlky Divadla A. Dvofáka Přlbram. V pfípadě nedoddenl technických
podmínek a povinnosti pofadate/e dle či. II této smlouvy a zji.ttěnl jakýchkoli závad bráníclch
odehrát pfedstavenl v plné kvalitě si Divadlo A. Dvofáka Pfíbram vyhrazuje právo neodehrát
domluvené pfedstavenl, s tím, že pofadatel uhradí Divadlu A. Dvofáka Pflbram domluvenou
částku za pfedstavení v plné výši. O pflpadné možnosti neodehrát pfedstavenl z vý.te
uvedených zábran rozhoduje pověfený vedoucl zájezdu.

2.

3.
4.
5.

-


